
2021年3月18日 星期四

融媒编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02 时政新闻

永康国际会展中心灭火器采购项目

对外公开招标，欢迎有相关资质的单位

前来报名。报名截止时间：2021年3月

22日17时。地点：永康市五湖路1号永

康国际会展中心4楼6422办公室。

电话：0579-87282881

浙江中国科技五金城集团有限公司

2021年3月18日

招标公告
现我公司办公楼、停车场、厂区

四周的监控设施及有关智能化项目
对外招标，诚邀有资质的单位携带营
业执照、资质证书及法人身份证复印
件，于 2021 年 3 月 18 日-3 月 24 日
前往垂询。

地址：永康市城西新区四方路8号
联系电话：13777535389

（528863）麻经理
浙江四方股份有限公司

2021年3月17日

招标公告
西溪镇东溪湾房产工程（铝合金

门窗、百叶栏杆及外墙真石漆），对外

公开招标。报名时间：2021年3月17

日-21日止，交报名费每人500元。

联系电话：13506596891

646891吕先生

永康市德胜房地产开发有限公司
2021年3月15日

招标公告
永康市城西新区排塘、埠头村抱团

消薄项目施工（含桩基）向社会公开招
标（包清工），建筑面积约 15000㎡，望
具备建筑工程施工总承包叁级及以上
资质等级的企业，携相关资料于 2021
年 3 月 16 日-22 日前往溪中东路 266
号3幢2号门302报名。

详询：0579-86515282吕先生
永康市排塘房地产开发有限公司

浙江鼎峰工程咨询有限公司永康东城分公司
2021年3月15日

招标公告

因名园大道道路破损养护所需，拟封闭名园大道（金都路与名园大道交叉口
红绿灯，南往北路口）。封道时间：2021年3月20日-2021年4月14日。

为保证过往车辆及行人安全，封道期间过往车辆请按指示绕行。给您带来
的不便，请谅解。

1.金都路高速往名园大道方向的车辆，请从东港路分流或直行过名园大道
后分流绕行。

2.金都路会展中心往名园大道方向的车辆，请从黄城南路或南湖路分流绕行。
3.从河南村往名园大道的车辆，请从河南村安置区或金都路分流绕行。

永康市公安局交通警察大队
永康市市政管理处
2021年3月16日

公 告 诚聘编外人员
永康市公务用车管理服务中心因工作需要招聘驾驶员、文员若干名。

要求：35 周岁以下，身体健康、品行端正、工作负责，驾驶员需持 C1（含）

以上驾照且驾龄 5 年以上无责任事故（持 A1 驾照人员年龄可适当放宽），退

伍军人优先。文员要求熟练电脑及相关软件操作、大专及以上学历，有意者

请携带身份证复印件、学历证书复印件、驾驶证复印件及2寸免冠照片到市政

府4103办公室报名。

报名截止时间：3月19日 联系电话：89293615

报名地址：行政中心4号楼4103办公室

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

分类信息
出租出售回收

发电机组13588613758
江南街道厂房出租

2338，1 至 4 层，2000㎡。
18072377969

寻培训合作伙伴
2428培训机构有证有场地。

15925928918，289869
幼儿园转让

具体面议13858909093
丽州首府套房转让

162㎡17 楼，精装修带阁
楼 ，四 室 二 厅 二 卫 。
551001

锦绣学府套房转让
159㎡15楼毛坯。551001

金都华城店面转让
约40㎡，13867066268

冲压厂整体转让
16吨至160吨带业务，接手
即可经营。13506793691

场地出租
2454 永义公路边，离市
区 3 公 里 ，3000 ㎡ 。
13758974555，664555

东虹未建房转让
2455，二间18368699201

声 明
朱紫瞻遗失浙江永康农
村商业银行股份有限公
司股金证一本，股金证号
557265，声明作废。

2021 年 3 月 25 日 9:00-17:00

望春 715 线、塔海 725 线 1#-7#杆线路

检修。

遇雨顺延，详情可关注微信公众

号“国网浙江电力”查询，咨询电话：

87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2021年3月17日

检修预告
永康市华丰菜场“五化”建设采购

项目对外公开招标，欢迎有相关资质的

单位前来报名。报名截止时间：2021

年 3 月 20 日 17:00，地 点 ：华 丰 中 路

23-25号华丰菜场管理处。

电话：15068093200

华丰菜场管理处

2021年3月18日

招标公告
因山地农田开发项目建设需要，张岭口村引水渠东渠里壁、山沿引水渠以

下范围内被征用，此域内所有坟墓迁移到永安居安葬，费用按以前标准补助。

移坟时间为 2021 年 3 月 17 日至 3 月 31 日（农历二月初五至二月十九），逾期

按无坟主处理，请相关农户及时到张岭口村文化礼堂二楼办公室登记。另区域

内禁止抢种一切植物，抢种者一律不予补偿。

联系人：朱显军13306893131 高起法13735702923

特此公告

永康市龙山镇张岭口村
2021年3月16日

移坟公告

“影像天地”
走进永康
□融媒记者 颜元滔

本报讯 近日，市委老干部局、

市摄影家协会等单位联合主办的

中国摄影报“影像天地”走进永康

暨楼美如“难忘的情”摄影展在市

老干部活动中心开幕。

近年来，我市一大批老干部退

休不褪志，充分发挥自己特长和优

势，先后成立了市老干部摄影协

会、书画协会等，紧扣时代、贴近生

活，开展了丰富多彩的活动。作为

中国摄影家协会会员，楼美如近年

来先后出版了《记忆永康》《永康味

道》《农耕》等作品集。

观展的摄影爱好者表示，楼美

如的作品既有美感又有深度，能够

深刻地感受到她对社会的关注和

对美好生活的热爱之情。

当天，中国摄影报副总编柴

选以《用影像凝聚战疫的精神力

量》为题，举办了一场摄影讲座。

柴选在讲授摄影技巧的同时，还

从一名摄影师的角度介绍了去年

武汉众志成城抗击疫情的感人故

事。

摄影展将持续至6月。

□融媒记者 秦艳华

本报讯 3 月 16 日，前仓镇荆州村

种粮大户吴春兰忙着修农机、备农资、

育 秧 苗 ，为 中 下 旬 的 早 稻 播 种 作 准

备。“每年我都会结合粮食收购新政策

进行播种，确保新一年取得好收益。”

吴春兰说。

吴春兰种水稻已有 10 多年。今

年，她流转了 300 多亩土地，计划种植

早稻 70 多亩，主要种植“中早 39”等符

合国家收储要求的品种。

今年，我市在成功创建“粮食五优

联动示范县”的基础上，不断促进“产购

储加销”顺畅有序衔接，全面推动粮食

产业质量变革、效率变革、动力变革。

同时，我市深入实施优质粮食工程，不

断调整优化订单粮食政策，发挥粮食收

购、储存、加工、消费等环节对生产的激

励反馈作用，通过优选品种、订单引导

等举措，积极推进粮食生产由增产导向

向提质导向转变。同时，我市建立健全

各方市场主体利益联结机制，分享“优

质优价”增值效益。

为了进一步稳定粮食生产,确保

“只增不减”，连日来，市商务局、财政

局、农业农村局等部门组织工作人员

深入基层调研，根据生产者、经营者、

消费者的评价反馈，共同确定了 2021

年的订单方案。方案显示，今年我市

稻谷储备粮源收购量增加1600吨。此

外，早稻订单实行全覆盖，只要是圆粒

型的品种均列入订单；中晚稻订单暂

限单季稻，订单品种有“甬优 15”“甬优

17”“甬优 7860”“嘉丰优 2 号”（其中

“甬优 15”为“五优联动”订单品种）。

早稻继续实行每 50 公斤 30 元的订单

奖励，中晚稻订单奖励标准将在收购

前确定。在后续的收购过程中，中晚

稻将实行分品种单收单储，保证入库

粮食品质。

为加强种粮农户诚信建设，进一

步发挥订单政策的激励作用，在对中

晚稻种植面积进行公示审定后，今年

我市将不再出台固定的订单亩产数

量，而是经相关部门同意后，设定一个

合理的亩产区间，由种粮农户根据自

身的管理技术及田间作物长势自行选

择订单亩产，并申报订单粮食数量。

经确认后，农户必须确保订单履约率

不 得 低 于 70%（客 观 原 因 造 成 的 除

外），否则今后将拒签或视具体情况再

签订单合同；对于订单履约率好、粮食

品质好、具备还贷能力的规模种粮大

户，将优先落实订单，并继续通过粮食

订单质押融资贷款等方式，预购定金

部分给予财政贴息。

据了解，去年我市共发放稻谷订单

奖励资金 680 多万元，实现了“农民增

收、企业增效、财政减负”，晚稻订单向

优质粮源倾斜工作走在全省前列，市粮

食收储有限责任公司获评2020年全省

优质粮食工程重点示范信贷支持企业。

今年我市粮食收储量增加1600吨
早稻订单实行全覆盖，每50公斤奖励30元

近日，记者在老 330 国道上看到，

几名工作人员用沥青对裂缝进行修

补，防止路面进一步开裂、渗水、老

化，提高公路安全性。

融媒记者 杨成栋 摄

马路“医生”
巧手补缝


